«БОРИСЛАВСЬКИЙ ЗАВОД «РЕМА»  («Інформація, доступ до якої обмежено»)  згідно з 

рішенням Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України від 

25.12.2024 № 93-р/тк, щомісячно до 28 лютого 2026 року такими платежами:  

до 31.03.2025 – 690 723 (шістсот дев’яносто тисяч  сімсот двадцять три) гривні; 

до 30.04.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень;  

до 31.05.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 30.06.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 31.07.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 31.08.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 30.09.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0471-98

до 31.10.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 30.11.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 31.12.2025 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 31.01.2026 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень; 

до 28.02.2026 – 690 690 (шістсот дев’яносто тисяч  шістсот дев’яносто) гривень. 

Голова Комітету                                                                                              Павло КИРИЛЕНКО